The Electronic *Manipulus florum*  
[www.manipulusflorum.com](http://www.manipulusflorum.com)

Incarnatio r  
cum uariis

Salua proprietate utriusque substancie et in una coeunte personam, suscipitur a maiestate humilitas, a uirtute infirmitas, ab eternitate mortalitas, et ad rependendum conditionis nostre debitum, natura inuiolabilis nature est unita passibili, Deusque uerus et homo uerus in unitatem Domini temperatur ut, quod nostris remediis congruebat, unus atque idem Dei hominumque mediator et mori posset ex uno, et resurgere posset ex altero.

Leo papa in sermone.

---

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V<sup>1</sup> V<sup>2</sup> L<sup>1</sup> L<sup>2</sup>):

una] unam P V<sup>1</sup> V<sup>2</sup> L<sup>1</sup> L<sup>2</sup>; mortalitas et] et *om.* B; debitum] nichil *add. (del. sub lin.)* C;  
natura] nature (*cor. infra*) C, nam P V<sup>1</sup> V<sup>2</sup> L<sup>1</sup> L<sup>2</sup>; nature] nostre *add. (del. sub lin.)* B,  
natura P V<sup>1</sup> V<sup>2</sup> L<sup>1</sup> L<sup>2</sup>, uerus et] et *om.* L<sup>2</sup>; unitatem] unitate P V<sup>1</sup> V<sup>2</sup> L<sup>1</sup> L<sup>2</sup>; quod] quoddam B  
C; hominumque] et hominum P V<sup>1</sup> V<sup>2</sup> L<sup>1</sup> L<sup>2</sup>; mediator et] et *om.* P V<sup>1</sup> V<sup>2</sup> L<sup>1</sup> L<sup>2</sup>